Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų tiekti prekių dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR be PVM:

PVM (21 %)

Bendra preliminari 12 mėn. kaina EUR su PVM:

kg

kg

kg

kg

kg

617737,00 Eur 
šeši šimtai septyniolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt septyni eurai, 00 ct

129724,77 Eur
šimtas dvidešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt keturi eurai, 77 ct

747461,77 Eur
septyni šimtai keturiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt vienas euras, 77 ct

Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, 
kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekėjus, kurių pajėgumais, t. y. siekdamas atitikti kvalifikacijos reikalavimus, remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus.